
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 16 декабря 2025 года                                                                                  № 37 

 

О согласовании создания муниципального 

казенного учреждения путем изменения типа 

муниципального бюджетного учреждения 

Централизованная бухгалтерия Управления 

культуры, спорта, молодежной политики и 

международных связей администрации ЗАТО 

г. Североморск  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», постановлением администрации ЗАТО г. 

Североморск от 31.03.2011 № 199 «Об утверждении порядка создания, 

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений», Уставом муниципального образования городской округ закрытое 

административно-территориальное образование город Североморск 

Мурманской области  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать создание муниципального казенного учреждения 

Централизованная бухгалтерия Управления культуры, спорта, молодежной 

политики и международных связей администрации ЗАТО г. Североморск путем 

изменения типа муниципального бюджетного учреждения Централизованная 

бухгалтерия Управления культуры, спорта, молодежной политики и 

международных связей администрации ЗАТО г. Североморск. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 



 

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


